
  Приложение № 3 

к приказу МКУ ИМЦ  

от 18.08.2025 № 48 

 

ГРАФИК 

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в общеобразовательных организациях Камышинского муниципального района в 2025/2026 учебном году 

 
№  

п/п 

Предмет Классы,  

участвую

щие в 

олимпиад

е 

Дата 

проведения 

Дата проверки 

олимпиад 

Дата  

разбора 

олимпиадных 

заданий 

Дата  

показа 

олимпиадных 

заданий 

Дата подачи 

апелляций 

Дата 

рассмотрения 

апелляций 

Дата 

подведения 

итогов 

1.  Немецкий язык 5-8 

9-11 

 

11.09.2025

12.09.2025  

15.09.2025 

16.09.2025 

17.09.2025 18.09.2025 18.09.2025 19.09.2025 22.09.2025 

2.  Английский язык 5-8 

9-11 

16.09.2025

17.09.2025  

18.09.2025 

19.09.2025 

22.09.2025 23.09.2025 23.09.2025 24.09.2025 25.09.2025 

3.  Физическая 

культура 

Практический тур 

 

 

Теоретический тур 

5-11 

девушки 

5-11 

юноши 

 

5-8 

девушки 

5-8 

юноши 

 

9-11 

девушки 

9-11 

22.09.2025 

 

 

 

 

23.09.2025  

24.09.2025 

25.09.2025 

26.09.2025 29.09.2025 29.09.2025 30.09.2025 01.10.2025 



юноши 

4.  Основы 

безопасности и  

защиты Родины  

Практический тур 

 

 

Теоретический 

тур 

5-11 

девушки 

5-11 

юноши 

 

5-8 

девушки 

5-8 

юноши 

 

9-11 

девушки 

9-11 

юноши 

25.09.2025  

 

 

 

 

 

26.09.2025  

29.09.2025 

30.09.2025 

01.10.2025 02.10.2025 02.10.2025 03.10.2025 06.10.2025 

5.  Русский язык 4-8 

9-11 

30.09.2025 01.10.2025 02.10.2025 03.10.2025 03.10.2025 06.10.2025 07.10.2025 

6.  Обществознание 6-8 

9-11 

02.10.2025 03.10.2025 06.10.2025 07.10.2025 07.10.2025 08.10.2025 09.10.2025 

7.  География 5-8 

9-11 

06.10.2025 07.10.2025 08.10.2025 09.10.2025 09.10.2025 10.10.2025 13.10.2025 

8.  Литература 5-8 

9-11 

07.10.2025 08.10.2025 09.10.2025 10.10.2025 10.10.2025 13.10.2025 14.10.2025 

9.  История 5-8 

9-11 

08.10.2025 09.10.2025 10.10.2025 13.10.2025 13.10.2025 14.10.2025 15.10.2025 

10.  Астрономия 

СИРИУС 

5-11  

 

 

По отдельному графику размещенному на технологической платформе «Сириус.Курсы» 
11.  Физика  

СИРИУС 

7-11 



12.  Биология 

СИРИУС 

5-11 

13.  Математика 

СИРИУС 

4-11 

14.  Химия  

СИРИУС 

7-11 

15.  Информатика 

СИРИУС 

5-11 

 


