

Приложение № 3
к приказу МКУ ИМЦ
от 18.08.2025 № 48

ГРАФИК
проведения школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников в общеобразовательных организациях Камышинского муниципального района в 2025/2026 учебном году

№ п/п	Предмет	Классы, участвую щие в олимпиад е	Дата проведения	Дата проверки олимпиад	Дата разбора олимпиадных заданий	Дата показа олимпиадных заданий	Дата подачи апелляций	Дата рассмотрения апелляций	Дата подведения итогов
1.	Немецкий язык	5-8 9-11	11.09.2025 12.09.2025	15.09.2025 16.09.2025	17.09.2025	18.09.2025	18.09.2025	19.09.2025	22.09.2025
2.	Английский язык	5-8 9-11	16.09.2025 17.09.2025	18.09.2025 19.09.2025	22.09.2025	23.09.2025	23.09.2025	24.09.2025	25.09.2025
3.	Физическая культура Практический тур Теоретический тур	5-11 девушки 5-11 юноши 5-8 девушки 5-8 юноши 9-11 девушки 9-11	22.09.2025 23.09.2025	24.09.2025 25.09.2025 26.09.2025	26.09.2025	29.09.2025	29.09.2025	30.09.2025	01.10.2025

12.	Биология СИРИУС	5-11	
13.	Математика СИРИУС	4-11	
14.	Химия СИРИУС	7-11	
15.	Информатика СИРИУС	5-11	